

Fan platformasi		
Fanning to'liq nomi: Iqtisodiy xavfsizlik		
Fan kodi: IQX3504	Fanga ajratilgan kreditlar (ECTS):4	davomiyligi: semester 5
Kafedra: Sanoat iqtisodiyoti va menejmenti		
Fan qaysi yo'nalish talabalari uchun: Menejment (kimyo va oziq ovqat sanoati)		
Fan ma'ruza o'qituvchisi: Berdiqulova M.R.		
		Email: berdiqulovamanzura7@gmail.com
Fan seminar mashg'ulotlari o'qituvchisi; Berdiqulova M.R.		
Prerekvizitlar:		
<p><i>Fanning qisqacha bayoni:</i> “Iqtisodiy xavfsizlik” fani - Iqtisodiy xavfsizlik–iqtisodiy kategoriya sifatida. Iqtisodiy xavfsizlikning mohiyati. Iqtisodiy xavfsizlik obektlari. Iqtisodiy xavfsizlik subektlari. Iqtisodiy xavfsizlikning turlari. Iqtisodiy xavfsizlikning indikatorlari. Iqtisodiy xavfsizlikning darajalari. Iqtisodiy jarayonlarni o'rganishning tadqiqot usullari, o'zgarishlarni o'rgatish - fanning asosiy yo'nalishlari hisoblanadi.</p>		

Fanning maqsadi:- taraqqiyotning hozirgi bosqichida mamlakatlarning iqtisodiy xavfsizligi muhim ahamiyat kasb etadi, shunki iqtisodiyotning xavfsizligi holati turli ijtimoiy-iqtisodiy qarorlar qabul qilishda istiqbol uchun mo'ljal bo'lib xizmat qiladi. Iqtisodiy tizimdagi har qanday o'zgarishlarni o'rgatish - fanning asosiy yo'nalishlari hisoblanadi.

Fanning asosiy vazifalari: Fanning vazifasi – talabalarga iqtisodiy rivojlanishni tashkil etish va iqtisodiy xavflar, tahdidlarning salbiy oqibatlarini, ularning mamlakat taraqqiyotiga ta'siri kabi amaliy ko'nikmalarni shakllantirishga qaratilgan bo'lib, kursning amaliy yo'nalishini kuchaytirish uchun amaliy ishlar (aniq iqtisodiy hayotdagi vaziyatlar tahlili) qo'llaniladi.

Ma'ruza mashg'ulotlari

Ma'ruza mashg'ulotlari katta sig'imli, multimedia qurilmalari bilan jihozlangan o'quv auditoriyalarida olib boriladi.

Amaliy mashg'ulotlar

Amaliy mashg'ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada har bir akademik guruhga alohida o'tiladi. Mashg'ulotlar faol va interfaol usullar yordamida o'tiladi, “Keys-stadi” texnologiyasi ishlatiladi. Ko'rgazmali materiallar va axborotlar multimedia qurilmalari yordamida uzatiladi. Shuningdek, mavzudan kelib chiqib dars mashg'uloti mehmonxonada sayyor dars tarzida olib boriladi. **Mustaqil ta'lim**

Mustaqil o'zlashtiriladigan mavzular bo'yicha talabalar tomonidan taqdimotlar, guruh bilan ishlanmalar, referatlar tayyorlanadi.

№	Fan mavzulari	Ma'ruza soatlar hajmi	Amaliy mashg'ulot soatlar hajmi	Mustaqil ta'lim soatlari
1	“Iqtisodiy xavfsizlik”fanining predmeti, ob'ekti va maqsadi	2	2	4
2	Iqtisodiy xavfsizlikning mohiyati va uning milliy xavfsizlik tizimida tutgan o'rni	2	2	4

3	Iqtisodiy xavfsizlikni ta'minlashda regional tashkilotlarning o'rni va roli	2	2	4
4	“Iqtisodiy xavfsizlik” tushunchasi: uning ta'rifi va mazmuni. Iqtisodiy xavfsizlik ko'rsatkichlari (indikatorlari).	2	2	4
5	Iqtisodiy xavfsizlik ta'minlash mexanizmi	2	2	4
6	Iqtisodiyotning raqobatbardoshligini oshirish iqtisodiy xavfsizlikni ta'minlash omili.	2	2	4
7	Iqtisodiyotning real sektorida mamlakatning iqtisodiy xavfsizligi.	2	2	2
8	Aholi turmush darajasi iqtisodiy xavfsizlikning ijtimoiy ijtimoiyindika Indikatori sifatida	2	2	2
9	Ishsizlik iqtisodiy xavfsizlikning ijtimoiy indikator sifatida	2	2	2
10	Korxonalar (firma)ning iqtisodiy xavfsizligini ta'minlash	2	2	2
11	Xo'jalik faoliyatining pul moliya sohasidagi iqtisodiy xavfsizlik	2	2	2
12	Oziq-ovqat xavfsizligi ta'minlash zaruriyati	2	2	2
13	Globallashuv jarayonlarining mamlakatlar iqtisodiy xavfsizligiga ta'siri. Terrorizm va uning iqtisodiy xavfsizlikka	4	4	4
14	Xufiyona iqtisodiyot mamlakat iqtisodiy xavfsizligiga tahdid sifatida	2	2	2
15	Korrupsiya va uning iqtisodiy xavfsizlikka ta'siri	2	2	2
16	Xufiyona iqtisodiyot va korrupsiya miqyoslarini kamaytirish da davlatning roli	2	2	2
17	O'zbekistonda korrupsiyaga qarshi kurashning qonuniy va me'yoriy asoslari	2	2	2
Jami		36	36	48

Asosiy adabiyotlar

1. Rasulev A., Isaxodjaev A. Xufiyona iqtisodiyot va iqtisodiy xavfsizlik. – Toshkent. 2006 y.
2. Abulqosimov X.P. Iqtisodiy xavfsizlik. – T.: Akademiya, 2006 y.
3. Ortiqov A., Isaxodjaev A., SHestakov A. Xufiyona iqtisodiyot. Toshkent, 2002 y.

Qo'shimcha adabiyotlar

1. Сенчагов В.К. Экономическая безопасность: геополитика, глобализация, самосохранение и развитие. ИЭ РАН. М.: ЗАО «Финстатинформ», 2002 г.

2. Экономическая безопасность: учеб. пособие для студентов экономических вузов, обучающихся по специальностям экономики и управления. В.А.Богомолов и другие / Под ред. В.А.Богомолова М. ЮНИТИ ДАНА, 2009 г.

Axborot manbaalari.

1. <http://worldbank.org>
2. <https://www.ifc.org>